Singulo septimo die revertitur.

## VII. OCTANA.

Quolibet octavo die redit.

## VIII. NONANA.

Quovis nono die recurrit.

## IX. DECIMANA.

Quovis decimo die recurrit.

## X. VAGA.

Alio post decimum diem, sed haud fixo, recurrit.

## XI. MENSTUA.

Viris circa fluxum haemorrhoidalem, vel etiam citra illum, foeminis circa catamenia accidit.

II. *D U P L I C A T Æ.*

## XII. TERTIANA duplex.

Quotidie accedit, interdum quoque bis uno die vacuo, accessionis vero tempora alternis diebus respondent.

## XIII. QUARTANA duplex.

Inter quatuor dies tertium tantum a febre

vacuum habet, et accessionis tempora alternatim praecedenti insultui respondent.

### III. *TRIPLICATÆ.*

#### XIV. *QUARTANA* triplex.

Quotidiana, paroxysmis quarto quovis die conspirantibus.

## II. *CONTINUÆ.*

Nec interdiu, nec noctu intermittunt, sed remissiones saltem inferunt cum exacerbationibus, quae vel quotidie, aut tertio die, aut quarto, aliove accedunt.

### I. *SIMPLICES.*

#### XV. *QUOTIDIANA* continua.

Quotidie cum frigore accidit, calor vero per totum reliquum tempus durat.

#### XVI. *SYNOCHUS.*

Facie rubra, cute humida, pulsu magno et frequenti, crisi perfecta terminantur intra 21 dies. Species ejus *Ephemera* est.

#### XVII. *AMATORIA.*

Febris paucarum horarum a magno frigore

incipiens, ex vehementi concubitus expectatione.

## XVIII. PHRENITIS.

Febris acuta, dolor capitis, delirium constans et vehemens.

## XIX. EPIALA.

In qua frigoris sensus perpetuus cum rigore contingit.

## XX. CAUSOS.

Febris ardentissima, tertio quoque die acerbior, cum immensa siti, et siccissima atque nigra lingua.

## XXI. ELODES.

Febris cum profusissimo ac perpetuo sudore inde a primo die, et magno virium lapsu: *Typhodes* et *Sudor Anglicanus* ejus species sunt.

## XXII. LETHARGUS.

Febris in qua sopor et ab expergefactione delirium, mox opprimente iterum sopore.

## XXIII. TYPHOMANIA.

Febris ex phrenitide et lethargo mixta.

## XXIV. LEIPYRIA.

Febris in qua extrema algent, interna uruntur, pulsus parvus et obscurus.

## XXV. PHRICODES.

Febris cujus decursum crebri horrores rigoresve interpellant.

## XXVI. LINGODES.

Febris in qua aeger a principio usque ad crifin fingultit.

## XXVII. ASSODES.

Febris in qua aeger fere irrequietus est, et implacide molesteque habet, vel fastidio agitatur.

## XXVIII. CHOLERICA.

Febris cum vomitu frequenti atque torminosa alvi dejectione.

## XXIX. SYNCOPALIS.

Febris cui frequens lipothymia se intermiscet.

## XXX. HYDROPHOBIA.

Febris cum averfatione liquidorum, fingultu, convulfione, et delirio.